SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS

RESOLUCION No. SC.I1J.DJC.Q.09.005405

Dr. Marcelo Icaza Ponce
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUE, con la solicitud para su aprobacién, se han presentado a este
Despacho tres testimonios de la escritura publica otorgada ante el Notario Décimo
Primero del cantdn Quito el 1 de Diciembre de 2009, que contiene el aumento de
capital y la reforma de estatutos de INDUSTRIAS METALICAS VERGARA
INDUMEVER CIA. LTDA,;

QUE la Direccion Juridica de Compafiias, mediante Memorando No. 1439 de
23 de Diciembre de 2009 y la Direccién de Inspeccion mediante Memorando No.
1158 de 17 de Diciembre de 2009, han emitido informes favorables para su
aprobacion; vy, |

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADM-
08208 dc 8 de julio de 2008; y, ADM-08234 de 14 de julio de 2008;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital de US $ 400,00 a US $
56.830,00; vy, la reforma de estatutos de INDUSTRIAS METALICAS VERGARA
INDUMEVER CIA. LTDA., en los términos constantes de la referida escritura; vy,
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los
periddicos de mayor circulacion en &l Distrito Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDQ.- DISPONER que el Notario Décimo Primero del cantén Quito,
tome nota al margen de las matrices de la escritura publica que se aprueba y de la
de constitucién, del contenido de la presente Resolucién; vy, siente en las copias las
razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantdn Quito,
inscriba la escritura y esta Resolucion; tome nota de tal inscripcién al margen de la
constitucion; y, siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en
este articulo.

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura
publica.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada ef el Distgito Metropolitano de Quito, 24

:de diciembre de 2009 //

L

[J



IR S

Con esta fecha queda il
ﬁewiﬁc*&n %z@%@ s %%ﬂ ‘%506:\

M

88 ﬁa ast ﬁmgmms@m@ 3 iez %@%@é@ %aﬁ fa
‘misma, de conforeidad & lo establecido en.
&l Decreto 738 del 22 de Agosto de 1975,
publicado ek 8 Regickro Official 878 del 28

e Agosto del wﬁc 2@39 :

Chiie, 8.2

$ﬁéﬁ$mﬁzﬂﬁﬁ Lo




